

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	516020301	Cenová nabídka - plocha před rad	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Zpevněné plochy</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>16/009</b>	<b>Náměstí 28. října Luhačovice</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	3V & H,s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	463 323	Zřízené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	23 166
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	463 323	Zařízení staveniště	13 900
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	463 323	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	500 389	Ostatní náklady celkem	37 066
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			500 389 Kč
DPH	21,0 %			105 082 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>605 471 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>16/009 Náměstí 28. října Luhačovice</b>	Rozpočet : 516020301
Objekt :	<b>SO 01 Zpevněné plochy</b>	Cenová nabídka - plocha před radn

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	47 362	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	1 296	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	7 664	0	0	0	0
43 Schodiště	13 043	0	0	0	0
5 Komunikace	283 371	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	34 561	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	24 385	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	51 641	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>463 323</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	463 323	0
Oborová přírážka	0	0,0	463 323	0
Přesun stavebních kapacit	0	5,0	463 323	23 166
Mimostaveništní doprava	0	0,0	463 323	0
Zařízení staveniště	0	3,0	463 323	13 900
Provoz investora	0	0,0	463 323	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	463 323	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	463 323	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>37 066</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	16/009 Náměstí 28. října Luhačovice	Rozpočet: 516020301
Objekt :	SO 01 Zpevněné plochy	Cenová nabídka - plocha před radnicí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	61,50	39,80	2 447,50
2	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	30,56	24,90	760,94
3	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	92,06	412,50	37 972,69
4	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	32,30	50,60	1 634,38
5	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,88	1 173,00	4 546,55
	<b>Celkem za</b>	<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>47 362,06</b>
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině včetně dodání - směs travní parková	m2	9,69	15,70	152,13
7	181301106R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 30-40 cm,do 500m2	m2	9,69	118,00	1 143,42
	<b>Celkem za</b>	<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>				<b>1 295,55</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
8	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí drát 6,0 oka 150/150	t	0,28	27 450,00	7 664,04
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>7 664,04</b>
<b>Díl: 43</b>		<b>Schodiště</b>				
9	434191423R00	Osazení stupňů kamenných na desku, pemrlovaných včetně cementové malty	m	5,00	439,50	2 197,50
10	622904215R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.3-5 zábradlí - kamenné prvky stávajícího schodiště	m2	11,85	109,50	1 297,58
11	627452101RT1	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné na schodišti z kamene, cementovou maltou	m2	15,75	478,50	7 536,38
12	963015141R00	Demontáž stávajících nerovných stupňů výstupních k opětovnému použití	kus	3,00	459,50	1 378,50
13	978023251R00	Vysekání a vyčištění spár zdiva kamenného rezného spáry mezi stupni schodiště	m2	15,75	40,20	633,15
	<b>Celkem za</b>	<b>43 Schodiště</b>				<b>13 043,10</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
14	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	92,06	158,50	14 590,72
15	567211215R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 15 cm	m2	92,06	402,00	37 006,11
16	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	37,74	578,00	21 815,22
17	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	54,41	316,50	17 221,52
18	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým	m2	92,06	64,30	5 919,14
19	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,48	2 370,00	1 148,27
20	5R001	Žulová kostka 60/60/60-tmavě šedá řezaná	m2	40,38	1 000,00	40 384,50
21	5R002	Žulové desky řezané 600/400/80 světlá barva s protisklznou úpravou (tryskané)	m2	58,11	2 500,00	145 285,75
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>283 371,23</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
22	917161111RT4	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 včetně kamen. obrubníku OP 5 20 x 20	m	32,30	1 070,00	34 561,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	16/009 Náměstí 28. října Luhačovice	Rozpočet: 516020301
Objekt :	SO 01 Zpevněné plochy	Cenová nabídka - plocha před radnicí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>34 561,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
23	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	144,29	169,00	24 385,01
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>24 385,01</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
24	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	55,80	258,50	14 423,86
25	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	836,97	10,70	8 955,63
26	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	55,80	106,50	5 942,52
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	55,80	400,00	22 319,32
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>51 641,34</b>